t
3.

Vel ego ab humana specie inferinam immutatus
sum in occupatione tua gratia (nobilissime Vir)
ut configit Acteoni; Vel habitares eius domus tua
in calicolas transformari, quod vix crediderim ante
obitum; impositus ipsos se sequaces tua in dolo pro-
fiteri: epistola inclusa his remissa est a dno
ab adibus tuis non inveniens acceptorem ac si esset ada-
mas, rursus remitto: Cellaria in doctibus residua
sunt promissionis maritima; in capsis, Torum ab
amico ad me missum, igitur utraq; secum ferunt
tus, et meritum, ut Ferrignè suscipiantur a nobili-
mea amasia puella, nisi malit in dolum parentis
observare; Vale à tuo regulo, et, si potes ama-
re vice

Sui, si velis amantissimum

A large, elegant handwritten signature in dark ink, likely belonging to Constantijn Huygens, written over a horizontal line.

^t
Nobilissimo D^{no} Constantino Huygenio
Equiti Togarch & Zwickhemii, Praesidi
Auriano à consilio, et Secreti ~~officij~~

Flaga Comitis -